
UCHWAŁA NR LIX/439/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie służebnością przesyłu działek na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.)Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością przesyłu n/w działek stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o. polegającej na 
korzystaniu z przedmiotowych działek w zakresie zgodnym z przeznaczeniem istniejących urządzeń: 

a) działka ozn. nr geodez. 1451, położona w obrębie 06 miasta Kościerzyna, zapisana w księdze wieczystej 
GD1E/00014990/8, w której wybudwana jest sieć kanalizacji sanitarnej ks200 oraz wodociągowa w110, 
załącznik nr 1, 

b) działka ozn. nr geodez. 6/26, położona w obrębie 06 miasta Kościerzyna, zapisana w księdze wieczystej 
GD1E/00016030/5, w której wybudwana jest sieć kanalizacyji sanitarnej ks200, załącznik nr 2, 

c) działka ozn. nr geodez. 310, położona w obrębie 07 miasta Kościerzyna, zapisana w księdze wieczystej 
GD1E/00003093/0, w której wybudwana jest sieć kanalizacyji sanitarnej ks110, załącznik nr 3, 

d) projektowana do wydzielenia działka, która będzie ozn. nr geodez. 43/7, położona w obrębie 02 miasta 
Kościerzyna, zapisana w księdze wieczystej GD1E/00042901/3, w której wybudwana jest sieć kanalizacyji 
sanitarnej ks90 oraz wodociągowa w110, załącznik nr 4,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Słomiński

Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 1



Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 2



Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 3



Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 4



Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
W dniu 3 grudnia 2013 r. została zawarta umowa sprzedaży urządzeń przesyłowych pomiędzy Gminą Miejską
Kościerzyna a Miejskim Przedsiębiorstwem Infrastruktury „KOS-EKO” Sp. z o.o., sieci wodociągowej, kanalizacji
sanitarnej oraz przepompowni ścieków.W umowie Gmina Miejska Koscierzyna zobowiazała się m. in. do obciążenia
służebnoścą przesyłu działek objętych niniejszą uchwałą,w których przedmiotoweurządzenia zostały wybudowane.
W związku z powyższympodjęcie niniejszej uchwałyuznaje się za zasadne.

Id: E049E409-3441-49C5-89E2-EB7BADCCBB37. Podpisany Strona 1




